III. nach Substantiven und Verbindungen von Substantiven und Verben: fuerunt non nulli aculei in Caesarem, contumeliae in Gellium; Q fr II 1. 1. huic aditus in senatum fuit; Phil VIII 28. quo amore tandem inflammati esse debemus in eius

modi patriam? de or I 196. propter tuum in me amorem; ep I 3, 1. f. humanitas. tibi notior meus in te animus esset, si . . .; ep I 9, 1. velim augeas tua in eum beneficia; ep XIII 28, 2. duae causae accesserunt, quae meam in illum (Terentium) benivolentiam augerent; ep XIII 10, 2. commutatio ex vero in falsum; fat 17. contumeliae: f. aculei. quod in hunc maius crimen exspectas? Rabir 19. cum exstitisset in cives tanta crudelitas; of II 27. ex eo non iter, sed cursus et fuga in Galliam; Phil XIII 20. ne tam diu quidem dominus erit in suos; Sex Rose 78. omnium rerum in contrarias partes facultatem ex isdem suppeditari locis; de or II 215. quod (libertus) est in patronum suum officio et fide singulari; ep XIII 21, 2. fuga: f. cursus. humanitatem tuam amore que in tuos reditus celeritas declarabit; A IV 15, 2. in bona eius impetum fecit; Ver I 90. non cognosco tuam in me indulgentiam; A XII 22, 1. his de tot tantisque iniuriis in socios, in reges, in civitates liberas consulm querela esse debuit; Sest 64. introitus in urbem desertus ab amicis; Piso 97. in Epirum invitatio quam suavis! A IX 12, 1. iter: f. cursus. ut in eam rem iudices dentur; Ver II 38. quid tandem postulat arator? nihil nisi ex edicto iudicium in octuplum; Ver III 28. nimia in istum non modo lenitudo, sed etiam liberalitate oppugnarer; Ver IV 136. equitum ego Romanorum in homines nobilissimos maledicta commemoarem? Planc 33. quae mente ille in patriam fuit; de or III 10. maximis in rem publicam meritis; ep I 9, 11. odio proprio in Caepionem; de or II 200. nec patefecisset odium sum in me; A XI 13, 2. multa mea in se, non nulla etiam sua in me proferebat officia; Sulla 18. f. fides. exstat in eam legem oratio; Bru 160. te perspicere meam in te pietatem; ep I 9, 1. has esse in impios et conseleratos poenas certissimas; Piso 46. in filium quam habebam potestatem; inv II 52. primus liber continebat partes orationis et in eas omnes omnia praecepta; inv II 11. reditus intercesserat in gratiam; ep I 9, 19. reditus in gratiam cum inimicis; A II 3, 4. propter tuum in me scelus; Vatin 1. pro suo studio, quod in vos semper habuit; inv II 104. cognovi ego tua studia in amicos, etiam in te amicorum; A XVI 16, 17. supplicia in cives Romanos nulla Tarquinii accepimus; Phil III 10. sunt in eam rem testimonia; Caecin 94. testes nobis in hanc rem reliquos esse; Ver I 36. ea vita via est in caelum; rep VI 16. quid est pietas nisi voluntas grata in parentes? Planc 80.